www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

270 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Setembro de 2025 • Edição V CDVII

ld:07384E2C44E9C837
1 -• Au!!EFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

USBO~PJ: 06.553.820/0001-97
...,..,ªo'r.,,, ..f#ldereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090

CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 12/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MILENA CARVALHO DE SOUSA, CPF n° 057.348.493-75 .

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025

ld: 167C4A5849D7C835
e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI -=~
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..,.,.=~.,.......,,

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 121/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: EMMILY DA COSTA ALCÂNTARA, CPF Nº: 623.089.683-46.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria
Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2025.

ld:05D508B3E75FC838
e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI arLmlOAANT6Nlo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..,.,.=~.,.......,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro- CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 123/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: KELVANE SANTOS SOUSA, CPF Nº : 116.145.723-21.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Secretaria, junto à Secretaria
Municipa l de Educação de Santo Antôn io de Lisboa -PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2025.

-

liin&ao ---='•~

ld:0471C33B89D5C839
e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI -=~
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO v=~. ,.......,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 124/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARIA CLARA MATOS PEREIRA, CPF Nº : 083 .396.023-73 .

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, j unto à Secretaria
Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mi l e Quinhentos e Dezoito Rea is) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2025.

ld:01AB384ACEC1C83B
e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~ LmlOAANT6Nlo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO v=~. ,.......,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Balista, N' 262 - Bairro Centro- CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 125/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: ADÃO VICTOR SILVA SOUSA, CPF Nº : 103.927.733-09.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de julho de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.

ld :004 7F 2D27137C83C
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~ LmlOAANT6Nlo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~~.,.......,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, N' 262 - Bairro Centro- CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 126/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: EVA FEITOSA DA SILVA, CPF Nº : 038.097.133-09.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 14 de julho de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Qu inhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org